
myPRO
Inteligentní profesionální 
sušička s tepelným 
čerpadlem 
Speciálně navržená pro malé podniky. 
Spotřebič s profesionálním srdcem se může 
chlubit výhodami díky profesionálnímu designu

596 mm

85
0 

m
m

Hloubka při otevřených dveřích: 1 072 mm

Ideální pro malé podniky, např. 
–  Malé hotely a penziony
–  Malé restaurace 
–  Kadeřnické a kosmetické salony
–  Sportovní a fitness centra
–  Úklidové firmy
–  Služby pro rezidenty
–  Restaurační řetězce / franšízy 
   a další

Výhody a vlastnosti
   Skvělá kapacita a výkon: 
 –  Usuší všechno prádlo najednou díky velkorysé kapacitě 8 kg
 –  Technologie s tepelným čerpadlem poskytuje energetickou účinnost A++
 –  Nízké provozní náklady

   Vynikající flexibilita a péče o oděvy:
 –  Splní všechny potřeby díky 16 programům (programy eco, automatický, 

časový a osvěžení)
 –  Zabraňte přesušení oděvů a ušetřete čas a energii s profesionální 

technologií Residual Moisture Control (řízení zbytkové vlhkosti)
 –  Více klidu: volitelné přímé připojení z nádrže na kondenzovanou vodu do 

odtoku pro okamžité vypouštění
  –  Extra dlouhá životnost díky odolnější konstrukci spotřebiče 

s profesionálními komponenty
 –  Méně vibrací a hluku: do 66 dB (A), kondenzátor a obložení
 –  Bez chemické koroze: přední a horní část z nerezové oceli

Příslušenství
   Podstavec
   Spojovací mezikus

TE1120HP

Electrolux Professional

Rozměry

 

Hlavní specifikace ve stručnosti 

Kapacita sušení, kg 8

Objem bubnu, l 120

Třída energetické účinnosti A++

Účinnost kondenzace B (>80 %)

Údaje o spotřebě 
Program ECO, plná náplň

Celkový čas, min./cyklus 154

Spotřeba energie, kWh 1,99

615 mm



C 615 mm

D 1 072 mm 

A  Výška
B  Šířka
C  Hloubka
D  Hloubka s otevřenými 

dvířky
1  Ovládací panel
2  Nádrž na zkondenzovanou 

vodu
3  Otvor dvířek
4  Přímý odtok

B 596 mm

A 850 mm

Pravá strana

Předek

Zadní strana

1

3

2

2

4

myPRO Inteligentní profesionální sušička s tepelným čerpadlem

V
yh

ra
zu

je
m

e 
si

 p
rá

vo
 z

m
ěn

it 
sp

ec
ifi

ka
ce

 b
ez

 u
p

oz
o

rn
ěn

í.

Specifikace TE1120HP

Technologie sušení Tepelné čerpadlo

Celkový výkon, Watt 900

Elektrické připojení, V / Hz 230 / 50

Deklarovaná hlučnost při sušení, 
dB(A)

 66

Displej Velký LCD displej

Osvětlení bubnu Ano

Zámek dveří
Zatažením otevřete 
dětskou pojistku (lze 

otevřít zevnitř silou 70 N)

Filtr
Snadno čistitelný filtr 

žmolků

Senzor filtru Ne

Vyrovnávací nožky
4 nastavitelné nožky 

(nastavitelné o 15 mm)

Tento výrobek obsahuje hermeticky uzavřené uhlovodíkové 
plyny

Označení plynu R290

Hmotnost plynu 0,149 kg

Potenciál globálního oteplování 
(GWP)

3

Programy

Počet programů 16

Nízké: Osvěžení 15", Auto, 20", 40", 60", 90", 120", 180"
Bavlna: Eco, Auto, 20', 40', 60', 90', 120', 180'

Počet doplňkových funkcí 6

Poloviční náplň / extra sušení / sušení do skříně / sušení pro 
žehlení / proti mačkání / čas

Speciální vlastnosti

Podstavec Příslušenství

Spojovací mezikus Příslušenství

Rozměry včetně rámu dvířek

Výška (A), mm 850

Šířka (B), mm 596

Hloubka (C), mm 615

Výška balení, mm 890

Šířka balení, mm 640

Hloubka balení, mm 680

Hmotnost (s obalem), kg 49 (51,5)


